令和　年　　　月　　　日
北杜市スポーツ少年団本部長　様

単位団名
代表指導者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
                               ※日中連絡がとれる電話番号をお願いします。
スポーツ少年団団員募集のためのチラシ等作成に係る実績報告書
このことについて、別紙のとおり報告いたします。
１　チラシ・ポスター、領収書（写し）　　　　別　　　添

《 振込先 》
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

普通　・　当座　　口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps22 \o\ad(\s\up 15(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps22 \o\ad(\s\up 15(ガナ),名義)
※通帳コピー（口座名義（個人名義不可））、科目、口座番号が記載されている部分）を添付してください。
※記載漏れや記載間違えのないように正確に記載してください。
不備があると確認に時間がかかり振込が遅くなります。